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Zakończenie roku szkolnego. Najlepsi uczniowie
nagrodzeni

Za nami rok szkolny 2019/2020. W ubiegły piątek, w wyjątkowych warunkach, wynikających z obostrzeń sanitarnych,
we wszystkich placówkach edukacyjnych Gminy Poraj odbyło się rozdanie świadectw i zakończenie roku szkolnego
2019/2020. Zakończył się specyficzny rok szkolny - po półroczu tradycyjnej nauki i kilku miesiącach nauki zdalnej.
Uczniowie z najwyższą średnią ocen, wytypowani przez dyrekcje szkół, otrzymali pamiątkowe pióra i dyplomy od
Wójta Gminy Poraj, z gratulacjami za wybitne osiągnięcia w nauce.

Nie było tradycyjnych akademii i uroczystości szkolnych. Miniony rok szkolny stał pod znakiem pandemii. Zakończono
go oficjalnie 26 czerwca. Przez trzy miesiące prowadzone było nauczanie zdalne. Wszyscy uczyli się swoich nowych
zadań i obowiązków. Do nauki wykorzystywano komputery, Internet, laptopy ufundowane przez darczyńców oraz te
pozyskane przez Gminę Poraj. Każdy dzień wymuszał pokonywanie barier, które spowodowane były okolicznościami,
czasem trudnościami.

Był ważnym rokiem dla klas ósmych, które egzamin ósmoklasisty pisały w zmienionym terminie, z zachowaniem
szczegółowych wytycznych sanitarnych. Wyniki poznają 31 lipca br.

Tegoroczne zakończenie roku szkolnego odbywało się w sposób inny niż zazwyczaj. Spotykano się z nauczycielami, w
niewielkich grupach, według wcześniej ustalonego harmonogramu. Z zachowaniem reżimu sanitarnego.

Zakończenie roku szkolnego to czas na podsumowanie całorocznej pracy uczniów. Tradycją w Gminie Poraj jest
uhonorowanie uczniów z najwyższą średnią ocen. Nie inaczej było i w tym roku. Uczniowie, wytypowani przez dyrekcje
szkół prowadzonych przez Gminę Poraj, otrzymali od Wójt Gminy Poraj Katarzyny Kaźmierczak, pamiątkowe pióra
dyplomy gratulacyjne.
Powędrowały one do rąk:
Szkoła Podstawowa im. kpt. L.Teligi w Poraju: Weronika Cygan – 5,17; Norbert Kowalski – 5,28; Karolina Kocop –
5,11.
Szkoła Podstawowa im. Pokoju w Żarkach Letnisku: Julia Rosikoń - średnia 5,28; Natalia Zenderowska - średnia
5,22.
Szkoła Podstawowa w Choroniu: Eliza Męcik – 5,50.
Szkoła Podstawowa w Jastrzębiu: Jakub Masłonik - 5,39.

Wszystkim życzymy jeszcze raz  - udanych, słonecznych wakacji i nabrania sił do twórczej pracy w nowym roku
szkolnym.


